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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Krav i eksportcertifikat til Thailand og Hong
Kong vedrørende sporbarhed og oprindelse af råvarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Krav i
eksportcertifikat til Thailand og Hong Kong - Andet vedrørende
om protokol for import af den pågældende type vare.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for
særligt papir.
- Virksomhedens procedurer for opbevaring, håndtering og
anmodning om certifikatpapir.
- Procedurer for håndtering af certifikatpapir, herunder
opbevaring i aflåst skab, fysisk register med kopi af anvendte
certifikater og annullerede certifikater.
- Procedurer for anmodning om erstatningscertifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for
eksport, herunder procedurer for sikring af at virksomheden
overholder krav i anvendte eksportcertifikater, samt
dokumentation for at et givent certifikat er gennemgået og
betingelser i certifikatet er overholdt.
Kontrolleret skriftlig procedurer for certifikat papir. Følgende er
konstateret: procedurer for håndtering af certifikatpapir
mangelfuld. Forholdet vurderes som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt generelt om skriftlig procedurer for håndtering af
certifikatpapir.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (fisk og
æbleskiver), herunder kontrol af gennemførelse og registrering
af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation for til krydskontrol
æbleskiver.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer herunder
kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte
færdigvarer (fisk og æbleskiver) / sporbarhedskontrol med
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udgangspunkt i udvalgte produkter (fisk og æbleskiver). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (fisk og æbleskiver),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af fisk og æbleskiver. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, kodenummer på følgedokumenter på følgende økologiske fødevarer: fisk og æbleskiver.
Ingen anmærkninger.


